

Årsredovisning för

Adomum AB

559240-7240

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Barmé
Styrelsesuppleant

2025-10-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Adomum AB, 559240-7240, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping, ska direkt eller indirekt genom hel- eller delägda bolag, förvärva, förvalta, förädla, äga och avyttra fast egendom och värdepapper samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 343 547	1 505 650	1 737 387	1 649 310
Resultat efter finansiella poster	1 141 425	-2 212 236	-1 264 194	110 390
Soliditet %	29,2	25,5	29,3	34,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 122% på grund av ökad efterfrågan.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	11 507 843	-2 102 736
Balanseras i ny räkning		-2 102 736	2 102 736
Årets resultat			1 473 784
Belopp vid årets utgång	25 000	9 405 107	1 473 784

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 405 107
Årets resultat	<u>1 473 784</u>
Summa	10 878 891
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>10 878 891</u>
Summa	10 878 891

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 343 547	1 505 650
Övriga rörelseintäkter		0	481 580
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 343 547	1 987 230
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-930 439	-1 200 871
Personalkostnader	2	-261 822	-249 627
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-311 480	-309 646
Summa rörelsekostnader		-1 503 741	-1 760 144
Rörelseresultat		1 839 806	227 086
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		652 500	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-759 998
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		611	1 706
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 351 492	-1 681 030
Summa finansiella poster		-698 381	-2 439 322
Resultat efter finansiella poster		1 141 425	-2 212 236
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		345 000	109 500
Förändring av överavskrivningar		-12 641	0
Summa bokslutsdispositioner		332 359	109 500
Resultat före skatt		1 473 784	-2 102 736
Årets resultat		1 473 784	-2 102 736

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	16 920 881	16 806 661
Inventarier, verktyg och installationer	4	20 229	52 655
Summa materiella anläggningstillgångar		16 941 110	16 859 316
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	19 693 625	19 718 625
Andra långfristiga fordringar		20 903	698
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 714 528	19 719 323
Summa anläggningstillgångar		36 655 638	36 578 639
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		307 031	297 971
Övriga fordringar		0	5 344
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 330	18 206
Summa kortfristiga fordringar		325 361	321 521
Kassa och bank			
Kassa och bank		368 117	94 184
Summa kassa och bank		368 117	94 184
Summa omsättningstillgångar		693 478	415 705
SUMMA TILLGÅNGAR		37 349 116	36 994 344

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 405 107	11 507 843
Årets resultat		1 473 784	-2 102 736
Summa fritt eget kapital		10 878 891	9 405 107
Summa eget kapital		10 903 891	9 430 107
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		12 641	0
Summa obeskattade reserver		12 641	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	14 068 298	14 782 394
Skulder till koncernföretag		10 093 678	10 947 338
Övriga skulder		570 000	635 000
Summa långfristiga skulder		24 731 976	26 364 732
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		561 000	424 404
Leverantörsskulder		35 949	77 263
Skatteskulder		30 179	36 144
Övriga skulder		696 630	110 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		376 850	550 969
Summa kortfristiga skulder		1 700 608	1 199 505
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 349 116	36 994 344

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	18 021 729	17 930 529
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	393 274	91 200
Utgående anskaffningsvärden	18 415 003	18 021 729
Ingående avskrivningar	-1 215 068	-937 832
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-279 054	-277 236
Utgående avskrivningar	-1 494 122	-1 215 068
Redovisat värde	16 920 881	16 806 661

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	161 997	161 997
Utgående anskaffningsvärden	161 997	161 997
Ingående avskrivningar	-109 342	-76 932
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 426	-32 410
Utgående avskrivningar	-141 768	-109 342
Redovisat värde	20 229	52 655

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	19 718 625	19 718 625
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-25 000	
Utgående anskaffningsvärden	19 693 625	19 718 625
Redovisat värde	19 693 625	19 718 625

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Hestra 1:17 AB	559258-1937	Jönköping	25 000	100	100	1 097 586
Adomum Fastigheter Tranås AB	559258-1945	Jönköping	25 000	100	100	5 871 054
Bostäder i Kvillsfors AB	559148-0891	Jönköping	500	100	100	1 321 885
Adomum Fastigheter Jönköping Torpa AB	559326-3659	Jönköping	250	100	100	5 617 000
Narvavägen 55 Fastighets AB	559133-2852	Jönköping	250	100	100	5 786 100

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	22 395
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-22 395
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	11 824 297	12 634 778

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetsinteckningar	13 250 000	13 250 000
Andra ställda säkerheter	12 057 248	12 706 702
Summa ställda säkerheter	25 307 248	25 956 702

Kommentar till not

Andra ställda säkerheter avser nettotillgångar av pantsatta aktier i dotterbolag

Not 9 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Adomum Holding	559244-6255	Jönköping

Kommentar till not

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Adomum Holding org.nr. 559244-6255. Koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till 7 kap. 3§ ÅRL.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-16

Jönköping

Johanna Barmé
Johanna Barmé
Styrelseledamot

2025-10-16
Datum